

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, pn:

**„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej do zasilania obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włodawie”
w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa instalacji fotowoltaicznej do zasilania obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włodawie”**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 i 6 w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca w dniu 24.05.2023 r. zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1)

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie falownika o sprawności europejskiej 98% współpracującego z systemem pełnej optymalizacji? W szczegółowej specyfikacji warunków Zamówienia widnieje takie wymaganie w projekcie natomiast, wymagana sprawność falownika to 98,2%. Prosimy o ujednoczenie wymagań i dopuszczenie zapisu zgodnego z SWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie falownika o sprawności europejskiej 98% współpracującego z systemem pełnej optymalizacji.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający dopuszczają falownik o maksymalnym prądzie wyjściowym na poziomie 72,5A pracującego w systemie pełnej optymalizacji?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza falownika o maksymalnym prądzie wyjściowym na poziomie 72,5A pracującego w systemie pełnej optymalizacji.

Pytanie 3)

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie optymalizatorów mocy podwójnych (jeden optymalizator dla 2 modułów) w celu optymalizacji kosztów instalacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie optymalizatorów mocy podwójnych (jeden optymalizator dla 2 modułów).

Z up. BURMISTRZA

Edyta Słabko
Sekretarz